檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：林珈伶專案助理研究員

電話：02-2737-7538

電子信箱：chllin@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：科部前字第1060070604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2023268.PDF）(106D2023268.PDF)

主旨：檢送本部「補助人工智慧創新研究中心專案計畫作業要點

」如附件，並自即日生效，請查照轉知。

正本：專題研究計畫受補助單位（共303單位）

副本：本部前瞻應用司、綜合規劃司(均含附件) 2017-09-07
17:46:45

部長陳良基